МБОУ ЛСОШ №16 им.Н.В.Переверзевой
347568, Россия, Ростовская область, Песчанокопский район, с.Летник,  ул.Ленина,51

телефон, факс  /863-73/9-42-03;

lsosh16@mail.ru ;

Приказ

                   30.08.2024г.                                                                                               № 263

«О защите персональных данных

 работников и учащихся

МБОУ ЛСОШ №16 им.Н.В.Переверзевой»

   На основании Федерального закона от 27.07.2006 г № 152-ФЗ «О персональных данных», в целях

защиты персональных данных работников и учащихся

 П Р И К А З Ы В А Ю:

       1.Определить местом хранения в кабинете   директора следующих документов:

                     - личные дела сотрудников школы

                     - книга учета личного состава работников

                     - алфавитная книга записи обучающихся

                     - личные дела учащихся и воспитанников

                     - книга выдачи аттестатов

        2. Определить местом хранения в сейфе кабинета директора:

 -  аттестаты

 -  трудовые книжки и вкладыши к ним

3.Определить местом хранения   базы данных учащихся (в электронном виде) кабинет

заместителя директора по учебной работе, кабинет завхоза, кабинет заместитель директора по

внеклассной работе, кабинет информатики, аттестованное рабочее место АИС.

4.Утвердить список сотрудников ОУ, допущенных к обработке персональных данных:

                      - директор

               - секретарь

               - заместитель по УВР

               - заместитель по ВР

               - учитель информатики

               - инженер - программист

               - завхоз

5.Лицам, ответственным за персональные данные работников и учащихся школы, не допускать

передачу данных третьим лицам.

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                                    Хребтова И.Н.

  С приказом ознакомлены:

mailto:lsosh16@mail.ru

	На основании Федерального закона от 27.07.2006 г № 152-ФЗ «О персональных данных», в целях защиты персональных данных работников и учащихся

		2025-04-23T11:45:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛЕТНИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА НИНЫ ВАСИЛЬЕВНЫ ПЕРЕВЕРЗЕВОЙ